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CTO ESPAÑA MASCULINO P & P 2023
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INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: P&P Largo) FECHA: 14/05/2023  CODIGO: GC6123900

Clasificación Final Scratch (ASC: 0) 3ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GONZALEZ ALONSO, BERNABE PALMERAS 0,6 M M 1 -3 46 53 54 153
2 VARELA TUBÍO, DANIEL VAL DE ROIS 0,4 M M 1 -3 49 52 54 155
3 REINA GIL, MARCO G. CIUDAD REAL 0,3 M M 1 -3 55 51 52 158

VEGA GONZALEZ, CARLOS SESENTA GRADOS -0,5 M M 1 -4 50 56 52 158
5 SANTONJA HERNANDEZ, RAFAEL LA MORALEJA 5,1 M M 2 -1 54 52 53 159

GOMEZ DOMINGUEZ, MARCOS BARBANZA P&P 2,9 M M 1 -2 56 53 50 159
7 PEREZ MEDIN, ANTON GOLF XAZ 2,1 M M 1 -2 57 51 52 160

GARCIA ROMERO, RUBEN BARBANZA P&P 1,9 M M 1 -2 53 54 53 160
CASAJUS GOROSTIAGA, JESUS BOXER'S GREEN 0,3 M M 1 -3 54 48 58 160

10 ROSA MANZANARES, GONZALO ALHAURIN 4,4 M M 1 -1 52 49 60 161
AISA BARRERA, PRAKASH DIECIOCHO PARES -0,3 M M 1 -3 52 55 54 161

12 CARRO CORTES, HUGO PADERNE 3,6 M M 1 -1 54 55 53 162
13 CESPON MUÑIZ, LUIS BARBANZA P&P 3,5 M M 1 -2 55 55 53 163
14 VILLODRES RAMOS, EMILIO TERRAMAR 6,1 M M 2 0 52 56 56 164

AGRELO PEREZ, FERNANDO BARBANZA P&P 4,7 M M 2 -1 55 50 59 164
SOLER ESPINOSA, JUAN REAL EL CANDADO 3,5 M M 1 -2 52 51 61 164

17 GOMEZ ARNEJO, ANTON BARBANZA P&P 6,1 M M 2 0 60 49 56 165
MONTERO AISA, LUIS LA MORALEJA 3,5 M M 1 -2 55 53 57 165

19 ULLOA OIS, ALFONSO LA CORUÑA 9,6 M M 2 2 57 51 58 166
20 RODRIGUEZ SARMIENTO, JOSE J REAL MONTEALEGR 6,7 M M 2 0 59 53 55 167

ROSENDE BEN, MARTIN BARBANZA P&P 3,0 M M 1 -2 53 54 60 167
SANTANA MONZON, SANTIAGO PALMERAS 1,6 M M 1 -3 55 54 58 167

23 TORRES MOSTEIRO, MATEO VAL DE ROIS 9,7 M M 2 2 57 54 57 168
CALZADILLA MANGAN, NOEL FEDERACIÓN CANA 4,3 M M 1 -1 59 52 57 168

25 PENA RODRIGUEZ, MANUEL RAC SANTIAGO 9,5 M M 2 2 57 53 59 169
PEREZ REÑONES, JOSE ANGEL SOC RIO CABE 1,6 M M 1 -3 61 54 54 169

27 BALADRON CABEZON, RAMON HERCULES 6,8 M M 2 0 61 53 56 170
28 CUBAS CABRERA, JUAN ANTONIO PALMERAS 7,7 M M 2 1 59 57 55 171

PENA TORRES, JOSE CARLOS BARBANZA P&P 8,9 M M 2 1 59 55 57 171
PEDRO NAVARRO, VICENT POLLENSA 8,8 M M 2 1 59 54 58 171
MOSQUERA BARROSO, GUSTAVO M TAMBRE 9,4 M M 2 1 52 58 61 171
RODRIGUEZ GONZALEZ, JESUS M SESENTA GRADOS 6,2 M M 2 0 58 56 57 171
DIAZ DIAZ, CARLOS MIÑO ARTABRO 7,1 M M 2 0 54 59 58 171
VIDAL SIEIRA, JOSE MANUEL BARBANZA P&P 4,6 M M 2 -1 62 54 55 171
REGUEIRO SENDON, SANTIAGO RAC SANTIAGO 5,1 M M 2 -1 60 55 56 171
CRESPO , CESAR RCG TENERIFE 3,0 M M 1 -2 54 62 55 171

37 OTERO HERMIDA, IAGO VAL DE ROIS 10,8 M M 2 2 56 56 60 172
CABALLERO VILLALIBRE, RICAR MIÑO ARTABRO 10,2 M M 2 2 55 55 62 172
VALENCIA APARICIO, AITOR BOXER'S GREEN 5,6 M M 2 0 54 56 62 172
LEIVA LOPEZ, OSCAR FEDERACIÓN MADR 6,0 M M 2 0 56 54 62 172

41 CAROLLO VILA, JACOBO FEDERACIÓN GALL 5,8 M M 2 0 56 61 56 173
RODRIGUEZ DIAZ, HUGO LUGO 4,4 M M 1 -1 66 49 58 173
JANEIRO REY, MARCOS BARBANZA P&P 3,4 M M 1 -2 58 57 58 173

44 GOMEZ ARNEJO, SIMON BARBANZA P&P 3,9 M M 1 -1 63 54 57 174
45 FURELOS LIÑARES, RODRIGO BARBANZA P&P 9,0 M M 2 1 63 52 60 175

RODRIGUEZ SUAREZ, EUSTAQUIO PALMERAS 2,3 M M 1 -2 59 52 64 175
47 CES CASTAÑO, RAMON BARBANZA P&P 12,6 M M 3 3 61 57 58 176

SANCHEZ VARELA, MANUEL SOC RIO CABE 7,4 M M 2 0 57 61 58 176
RODRIGUEZ RIVERO, CARLOS JA DIECIOCHO PARES 5,5 M M 2 -1 59 58 59 176
NIEDERLEYTNER GARCIA-LL., J LA MORALEJA 2,4 M M 1 -2 61 53 62 176

51 OTERO CRUZ, JOSE RAC SANTIAGO 9,3 M M 2 1 61 56 60 177
52 TARRIO CESPON, JOSE VAL DE ROIS 9,1 M M 2 1 59 60 59 178

CONDE RUBIO, CARLOS TAMBRE 6,8 M M 2 0 64 53 61 178
VARELA NOVOA, SIMON DANIEL BARBANZA P&P 6,6 M M 2 0 57 58 63 178
ULLOA OIS, SANTIAGO LA CORUÑA 4,6 M M 2 -1 67 54 57 178

56 CAAMAÑO CASTRO, JOSE MANUEL BARBANZA P&P 7,3 M M 2 0 62 56 61 179
ESTEBAN JIMENEZ, ANTONIO SESENTA GRADOS 7,1 M M 2 0 59 55 65 179



REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE GOLF Fecha Listado: 14/05/2023
Hora Listado: 15:57:41

CTO ESPAÑA MASCULINO P & P 2023
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: P&P Largo) FECHA: 14/05/2023  CODIGO: GC6123900

Clasificación Final Scratch (ASC: 0) 3ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

RODRIGUEZ BRITO, JUAN PEDRO RCG TENERIFE 5,0 M M 2 -1 62 58 59 179
59 RODRIGUEZ VITAL, JORGE BARBANZA P&P 6,4 M M 2 0 60 60 60 180
60 MARROQUIN ELORZA, JAVIER FEDERACIÓN VALE 7,2 M M 2 0 56 59 66 181
61 JUANES DEL VALLE, FERNANDO BOXER'S GREEN 7,0 M M 2 0 66 54 62 182
62 VAZQUEZ BECERRA, MIGUEL ANG BARBANZA P&P 9,0 M M 2 1 60 64 59 183
63 NOGUEIRA NAVEIRA, JOSE MANU PADERNE 10,4 M M 2 2 68 57 60 185

RIVERA RODRIGUEZ, JOSE BARBANZA P&P 9,4 M M 2 1 64 60 61 185
MARCOS DE PRAT, ALFREDO ESCORPION 3,5 M M 1 -2 69 58 58 185

66 GALERA GASPAR, EDUARDO FEDERACIÓN CANA 11,9 M M 3 3 66 58 62 186
67 CALZADILLA HERNANDEZ, LEONC BUENAVISTA 10,8 M M 2 2 70 56 63 189

GNADLINGER , KARL ROSALEDA 10,1 M M 2 2 61 59 69 189
ABADIA BERIAIN, BENITO BOXER'S GREEN 5,7 M M 2 0 57 62 70 189

70 RODRIGUEZ CIELOS, PEDRO BIL BIL GOLF 8,9 M M 2 1 63 61 66 190
71 ABADIA BERIAIN, DAVID BOXER'S GREEN 4,0 M M 1 -1 74 60 57 191

DOMINGUEZ CABRERA, MARCIAL PALMERAS 0,5 M M 1 -3 62 67 62 191
73 RODRIGUEZ MORALES, JOSE PALMERAS 11,0 M M 2 2 67 59 68 194
74 GABAN RODRIGUEZ, SERGIO DEVA GOLF 11,6 M M 3 3 66 64 65 195

LOJO ALCALDE, JESUS BARBANZA P&P 11,5 M M 3 3 62 64 69 195
76 VERBO PALOMINO, JOSE LUIS DIECIOCHO PARES 13,6 M M 3 4 66 61 69 196

FERNANDEZ CAÑAMERO, JOSE MI LUARCA 10,7 M M 2 2 66 59 71 196
78 ORDOSGOITIA OSORIO, HUMBERT SOC RIO CABE 10,9 M M 2 2 72 59 68 199

MARTINEZ DE AZCOITIA FERNAN DEVA GOLF 5,7 M M 2 0 74 60 65 199
80 GONZALEZ LONGO, ARTURO CASTIELLO 11,4 M M 2 3 67 63 71 201

RODRIGUEZ DIAZ, MARIO RCG TENERIFE 10,1 M M 2 2 70 63 68 201
82 SUAREZ CARNOTA, BENIGNO FEDERACIÓN GALL 12,5 M M 3 3 71 66 68 205

MACIAS TORRES, ANTONIO DIECIOCHO PARES 10,7 M M 2 2 79 60 66 205
84 GARCIA NICOLAS, JUAN CARLOS DEVA GOLF 8,3 M M 2 1 70 69 73 212
85 MAQUIEIRA GONZALEZ-CHAS, MA LA CORUÑA 1,8 M M 1 -2 Dsc
86 GONZALEZ PERTEJO, JOSE ANTO OLIMPICO LEÓN 2,4 M M 1 -2 N.P
87 FERNANDEZ ESPADA, LUIS GOLF XAZ 8,0 M M 2 1 N.P
88 FERNANDEZ-ARDAVIN MARTINEZ, VILLA DE MADRID 4,8 M M 2 -1 N.P
89 GARCIA CAÑIZAL, JOSE ANTONI ZARAPICOS 9,3 M M 2 1 N.P
90 LOPEZ MENDEZ, JOSE EL PILAR-SARRIA 8,2 M M 2 1 N.P
91 LOUZAN LEMA, EDUARDO ROI PADERNE 6,5 M M 2 0 N.P
92 CONDE GILA, LUIS PADERNE 11,2 M M 2 2 N.P
93 ORTIZ REVUELTA, JOSE VILLA DE MADRID 8,8 M M 2 1 N.P



REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE GOLF Fecha Listado: 14/05/2023
Hora Listado: 15:20:34

CTO ESPAÑA MASCULINO P & P 2023
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: P&P Largo) FECHA: 14/05/2023  CODIGO: GC6123900

Clasificación Final Hcp   (ASC:  0) 3ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ULLOA OIS, ALFONSO LA CORUÑA 9,6 C M 2 2 55 51 56 162
2 GONZALEZ ALONSO, BERNABE PALMERAS 0,6 S M 1 -3 49 57 57 163

SANTONJA HERNANDEZ, RAFAEL LA MORALEJA 5,1 S M 2 -1 55 54 54 163
4 TORRES MOSTEIRO, MATEO VAL DE ROIS 9,7 C M 2 2 55 54 55 164
5 VARELA TUBÍO, DANIEL VAL DE ROIS 0,4 J M 1 -3 52 56 57 165

ROSA MANZANARES, GONZALO ALHAURIN 4,4 J M 1 -1 53 51 61 165
VILLODRES RAMOS, EMILIO TERRAMAR 6,1 S M 2 0 52 57 56 165
PENA RODRIGUEZ, MANUEL RAC SANTIAGO 9,5 M M 2 2 55 53 57 165

9 GOMEZ DOMINGUEZ, MARCOS BARBANZA P&P 2,9 M M 1 -2 58 56 52 166
GOMEZ ARNEJO, ANTON BARBANZA P&P 6,1 C M 2 0 60 50 56 166

11 PEREZ MEDIN, ANTON GOLF XAZ 2,1 J M 1 -2 59 54 54 167
GARCIA ROMERO, RUBEN BARBANZA P&P 1,9 M M 1 -2 55 57 55 167
CARRO CORTES, HUGO PADERNE 3,6 J M 1 -1 55 58 54 167
OTERO HERMIDA, IAGO VAL DE ROIS 10,8 J M 2 2 54 55 58 167
CABALLERO VILLALIBRE, RICAR MIÑO ARTABRO 10,2 C M 2 2 53 54 60 167

16 REINA GIL, MARCO G. CIUDAD REAL 0,3 M M 1 -3 58 55 55 168
AGRELO PEREZ, FERNANDO BARBANZA P&P 4,7 C M 2 -1 56 52 60 168
RODRIGUEZ SARMIENTO, JOSE J REAL MONTEALEGR 6,7 S M 2 0 59 54 55 168
CES CASTAÑO, RAMON BARBANZA P&P 12,6 S M 3 3 58 55 55 168

20 PENA TORRES, JOSE CARLOS BARBANZA P&P 8,9 S M 2 1 58 55 56 169
PEDRO NAVARRO, VICENT POLLENSA 8,8 I M 2 1 58 54 57 169
MOSQUERA BARROSO, GUSTAVO M TAMBRE 9,4 S M 2 1 51 58 60 169

23 CASAJUS GOROSTIAGA, JESUS BOXER'S GREEN 0,3 M M 1 -3 57 52 61 170
CESPON MUÑIZ, LUIS BARBANZA P&P 3,5 S M 1 -2 57 58 55 170
CUBAS CABRERA, JUAN ANTONIO PALMERAS 7,7 S M 2 1 58 58 54 170

26 VEGA GONZALEZ, CARLOS SESENTA GRADOS -0,5 S M 1 -4 54 61 56 171
AISA BARRERA, PRAKASH DIECIOCHO PARES -0,3 J M 1 -3 55 59 57 171
SOLER ESPINOSA, JUAN REAL EL CANDADO 3,5 S M 1 -2 54 54 63 171
BALADRON CABEZON, RAMON HERCULES 6,8 S M 2 0 61 54 56 171

30 MONTERO AISA, LUIS LA MORALEJA 3,5 S M 1 -2 57 56 59 172
CALZADILLA MANGAN, NOEL FEDERACIÓN CANA 4,3 M M 1 -1 60 54 58 172
RODRIGUEZ GONZALEZ, JESUS M SESENTA GRADOS 6,2 M M 2 0 58 57 57 172
DIAZ DIAZ, CARLOS MIÑO ARTABRO 7,1 J M 2 0 54 60 58 172

34 LEIVA LOPEZ, OSCAR FEDERACIÓN MADR 6,0 S M 2 0 56 55 62 173
FURELOS LIÑARES, RODRIGO BARBANZA P&P 9,0 M M 2 1 62 52 59 173

36 ROSENDE BEN, MARTIN BARBANZA P&P 3,0 C M 1 -2 55 57 62 174
CAROLLO VILA, JACOBO FEDERACIÓN GALL 5,8 M M 2 0 56 62 56 174
VALENCIA APARICIO, AITOR BOXER'S GREEN 5,6 M M 2 0 54 58 62 174

39 VIDAL SIEIRA, JOSE MANUEL BARBANZA P&P 4,6 M M 2 -1 63 56 56 175
REGUEIRO SENDON, SANTIAGO RAC SANTIAGO 5,1 M M 2 -1 61 57 57 175
OTERO CRUZ, JOSE RAC SANTIAGO 9,3 S M 2 1 60 56 59 175

42 SANTANA MONZON, SANTIAGO PALMERAS 1,6 S M 1 -3 58 57 61 176
TARRIO CESPON, JOSE VAL DE ROIS 9,1 S M 2 1 58 60 58 176

44 RODRIGUEZ DIAZ, HUGO LUGO 4,4 C M 1 -1 67 51 59 177
SANCHEZ VARELA, MANUEL SOC RIO CABE 7,4 S M 2 0 57 62 58 177

46 PEREZ REÑONES, JOSE ANGEL SOC RIO CABE 1,6 S M 1 -3 64 57 57 178
CRESPO , CESAR RCG TENERIFE 3,0 M M 1 -2 56 65 57 178
GOMEZ ARNEJO, SIMON BARBANZA P&P 3,9 C M 1 -1 64 56 58 178
GALERA GASPAR, EDUARDO FEDERACIÓN CANA 11,9 S M 3 3 63 56 59 178

50 CONDE RUBIO, CARLOS TAMBRE 6,8 S M 2 0 64 54 61 179
VARELA NOVOA, SIMON DANIEL BARBANZA P&P 6,6 M M 2 0 57 59 63 179

52 JANEIRO REY, MARCOS BARBANZA P&P 3,4 M M 1 -2 60 60 60 180
RODRIGUEZ RIVERO, CARLOS JA DIECIOCHO PARES 5,5 S M 2 -1 60 60 60 180
CAAMAÑO CASTRO, JOSE MANUEL BARBANZA P&P 7,3 S M 2 0 62 57 61 180
ESTEBAN JIMENEZ, ANTONIO SESENTA GRADOS 7,1 S M 2 0 59 56 65 180
NOGUEIRA NAVEIRA, JOSE MANU PADERNE 10,4 S M 2 2 66 56 58 180

57 RODRIGUEZ VITAL, JORGE BARBANZA P&P 6,4 M M 2 0 60 61 60 181
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VAZQUEZ BECERRA, MIGUEL ANG BARBANZA P&P 9,0 S M 2 1 59 64 58 181
59 RODRIGUEZ SUAREZ, EUSTAQUIO PALMERAS 2,3 S M 1 -2 61 55 66 182

ULLOA OIS, SANTIAGO LA CORUÑA 4,6 J M 2 -1 68 56 58 182
MARROQUIN ELORZA, JAVIER FEDERACIÓN VALE 7,2 S M 2 0 56 60 66 182

62 NIEDERLEYTNER GARCIA-LL., J LA MORALEJA 2,4 S M 1 -2 63 56 64 183
RODRIGUEZ BRITO, JUAN PEDRO RCG TENERIFE 5,0 S M 2 -1 63 60 60 183
JUANES DEL VALLE, FERNANDO BOXER'S GREEN 7,0 M M 2 0 66 55 62 183
RIVERA RODRIGUEZ, JOSE BARBANZA P&P 9,4 S M 2 1 63 60 60 183

66 CALZADILLA HERNANDEZ, LEONC BUENAVISTA 10,8 S M 2 2 68 55 61 184
GNADLINGER , KARL ROSALEDA 10,1 S M 2 2 59 58 67 184

68 VERBO PALOMINO, JOSE LUIS DIECIOCHO PARES 13,6 S M 3 4 62 59 65 186
69 RODRIGUEZ CIELOS, PEDRO BIL BIL GOLF 8,9 S M 2 1 62 61 65 188

GABAN RODRIGUEZ, SERGIO DEVA GOLF 11,6 M M 3 3 63 63 62 188
LOJO ALCALDE, JESUS BARBANZA P&P 11,5 S M 3 3 59 63 66 188

72 RODRIGUEZ MORALES, JOSE PALMERAS 11,0 S M 2 2 65 58 66 189
73 ABADIA BERIAIN, BENITO BOXER'S GREEN 5,7 S M 2 0 57 63 70 190
74 FERNANDEZ CAÑAMERO, JOSE MI LUARCA 10,7 S M 2 2 64 58 69 191
75 MARCOS DE PRAT, ALFREDO ESCORPION 3,5 M M 1 -2 71 61 60 192
76 ORDOSGOITIA OSORIO, HUMBERT SOC RIO CABE 10,9 S M 2 2 70 58 66 194

GONZALEZ LONGO, ARTURO CASTIELLO 11,4 S M 2 3 64 62 68 194
78 ABADIA BERIAIN, DAVID BOXER'S GREEN 4,0 S M 1 -1 75 62 58 195
79 RODRIGUEZ DIAZ, MARIO RCG TENERIFE 10,1 J M 2 2 68 62 66 196
80 SUAREZ CARNOTA, BENIGNO FEDERACIÓN GALL 12,5 S M 3 3 68 64 65 197
81 MARTINEZ DE AZCOITIA FERNAN DEVA GOLF 5,7 S M 2 0 74 61 65 200

MACIAS TORRES, ANTONIO DIECIOCHO PARES 10,7 M M 2 2 77 59 64 200
83 DOMINGUEZ CABRERA, MARCIAL PALMERAS 0,5 S M 1 -3 65 71 65 201
84 GARCIA NICOLAS, JUAN CARLOS DEVA GOLF 8,3 S M 2 1 69 69 72 210
85 MAQUIEIRA GONZALEZ-CHAS, MA LA CORUÑA 1,8 M M 1 -2 Dsc
86 FERNANDEZ ESPADA, LUIS GOLF XAZ 8,0 S M 2 1 N.P
87 GONZALEZ PERTEJO, JOSE ANTO OLIMPICO LEÓN 2,4 S M 1 -2 N.P
88 GARCIA CAÑIZAL, JOSE ANTONI ZARAPICOS 9,3 S M 2 1 N.P
89 FERNANDEZ-ARDAVIN MARTINEZ, VILLA DE MADRID 4,8 S M 2 -1 N.P
90 LOPEZ MENDEZ, JOSE EL PILAR-SARRIA 8,2 S M 2 1 N.P

CONDE GILA, LUIS PADERNE 11,2 S M 2 2 N.P
92 LOUZAN LEMA, EDUARDO ROI PADERNE 6,5 M M 2 0 N.P

ORTIZ REVUELTA, JOSE VILLA DE MADRID 8,8 S M 2 1 N.P
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